

# ÅRSREDOVISNING

för

## Jupiter Taxi AB

Org.nr. 559000-7794

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Kykina, Styrelseledamot

2024-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året återupptagit taxiverksamheten samt fortsatt med uthyrning av fastigheter. Företagets säte är i Västra Götalands län, Mariestad kommun

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023     | 2022    | 2021      | 2020      |
|-----------------------------------|----------|---------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 684 410  | 850 730 | 1 337 057 | 1 144 085 |
| Resultat efter finansiella poster | -128 471 | 510 939 | 202 028   | 188 195   |
| Soliditet (%)                     | 62       | 52      | 39        | 34        |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 920 741             | 308 148        | 1 278 889          |
| Balanseras i ny räkning |               | 308 148             | -308 148       | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | 165            | 165                |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>1 228 889</u>    | <u>165</u>     | <u>1 279 054</u>   |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 228 889        |
| Årets resultat      | <u>165</u>       |
|                     | <b>1 229 054</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>1 229 054</u> |
|                         | <b>1 229 054</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 684 410                          | 850 730                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 84 682                           | 487 822                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>769 092</u>                   | <u>1 338 552</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Driftskostnader                                      |            | -135 510                         | -186 322                         |
| Övriga externa kostnader                             |            | -358 698                         | -275 264                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | -303 860                         | -229 273                         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -59 456                          | -54 847                          |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | <u>0</u>                         | <u>-38 635</u>                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-857 524</u>                  | <u>-784 341</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | -88 432                          | 554 211                          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 6 526                            | 4 087                            |
| Räntekostnader                                       |            | <u>-46 565</u>                   | <u>-47 359</u>                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <u>-40 039</u>                   | <u>-43 272</u>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | -128 471                         | 510 939                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 130 300                          | -132 000                         |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | <u>0</u>                         | <u>10 850</u>                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <u>130 300</u>                   | <u>-121 150</u>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 1 829                            | 389 789                          |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -1 664                           | -81 641                          |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>165</u>                       | <u>308 148</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                           | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                             | 3          | 1 400 264         | 1 425 242         |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 215 499           | 4 275             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <u>1 615 763</u>  | <u>1 429 517</u>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 5          | 160 000           | 160 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <u>160 000</u>    | <u>160 000</u>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | 1 775 763         | 1 589 517         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 77 062            | 1 500             |
| Övriga fordringar                              |            | 21 385            | 1 134 466         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 66 559            | 97 176            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <u>165 006</u>    | <u>1 233 142</u>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 251 891           | 1 657             |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <u>251 891</u>    | <u>1 657</u>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | 416 897           | 1 234 799         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | 2 192 660         | 2 824 316         |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 228 889         | 920 741           |
| Årets resultat                               |            | 165               | 308 148           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>1 229 054</u>  | <u>1 228 889</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 1 279 054         | 1 278 889         |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 1 575             | 1 575             |
| Övriga obeskattade reserver                  |            | 96 000            | 226 300           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>97 575</u>     | <u>227 875</u>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 6, 7       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 124 772           | 97 500            |
| Övriga skulder                               |            | 472 680           | 589 945           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>597 452</u>    | <u>687 445</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Övriga skulder till kreditinstitut</b>    | 7          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 110 000           | 161 672           |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 424             | 13 805            |
| Skatteskulder                                |            | 20 909            | 75 193            |
| Övriga skulder                               |            | 42 752            | 349 177           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 43 494            | 30 260            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>218 579</u>    | <u>630 107</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 192 660</b>  | <b>2 824 316</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Byggnader                               | 50       |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4-5      |

Inventarierna skrivs av linjärt och ev beräknade restvärden har beaktats.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2023 | 2022 |
|-------|--|------|------|
|       | Medelantal anställda   |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit   | 0,50 | 0,50 |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Byggnader och mark                                     | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|-------|--|------------------|------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 1 590 875        | 2 426 450        |
|       | Försäljningar/utrangeringar                            | 0                | -835 575         |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>1 590 875</b> | <b>1 590 875</b> |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -165 633         | -181 823         |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0                | 52 218           |
|       | Årets avskrivningar                                    | -24 978          | -36 028          |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-190 611</b>  | <b>-165 633</b>  |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>1 400 264</b> | <b>1 425 242</b> |

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer                | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|-------|--|-----------------|-----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 180 960         | 331 631         |
|       | Inköp  | 245 702         | 0               |
|       | Försäljningar/utrangeringar                            | 0               | -150 671        |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>426 662</b>  | <b>180 960</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -176 685        | -266 306        |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0               | 108 440         |
|       | Årets avskrivningar                                    | -34 478         | -18 819         |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-211 163</b> | <b>-176 685</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>215 499</b>  | <b>4 275</b>    |

| Not 5 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|-------|--|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden            | 160 000        | 160 000        |
|       | Utgående anskaffningsvärden            | 160 000        | 160 000        |
|       | <b>Redovisat värde</b>                 | <b>160 000</b> | <b>160 000</b> |

| Not 6 | Långfristiga skulder        | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|-----------------------------|------------|------------|
|       | Förfaller mellan 2 och 5 år | 597 452    | 687 445    |

| Not 7 | Skulder som avser flera poster  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
|       | Företagets banklån/skuld om 234 772 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. |            |            |
|       | <i>Långfristiga skulder</i>   |            |            |
|       | Övriga skulder till kreditinstitut  | 124 772    | 97 500     |
|       | <i>Kortfristiga skulder</i>   |            |            |
|       | Övriga skulder till kreditinstitut  | 110 000    | 161 672    |

#### Övriga noter

| Not 8 | Ställda säkerheter     | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
|       | Fastighetsinteckningar | 707 200    | 1 113 200  |

**Not 9      Väsentliga händelser efter  
räkenskapsårets slut**

Det allmänna ekonomiska läget med hög inflation och ökande ränteläge kan påverka bolaget eftersom risk föreligger för fortsatt finansiell oro. Styrelsen följer aktivt utvecklingen för att minska eventuella effekter på verksamheten.

**Not 10    Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mariestad

Maria Kykina  
Maria Kykina

2024-06-30